Fernzlich willlbommen

zu den
Feochwilden Kantoffeltagen 2025

Hausgemachte Kartoffel-Kiirbiscremesuppe
mit Kokosmilch verfeinert, Croutons

Euro
3 Reibekuchen mit V
leckerem Apfelmus Euro
Salatbouquet umlegt mit Raucherlachs
dazu 2 Reibekuchen & Krauterquark Euro
bunte Blattsalate v
umlegt mit Kartoffel-Broccoli-Medaillons Euro
2 gefiillte KIGRe (mit Hackfleisch & Leberwurst)
an Speckrahmsauce und Sauerkraut Euro
Hochwalder Sauerbraten
mit Kartoffel-KI63e und Apfel-Rotkohl Euro

Wild aus heimischen Waldern

Hirschragout
in wilder Pfifferling Sauce, Preiselbeer-Birne
Kartoffel-KI6Re und Apfel-Rotkohl Euro

7.90

8.50

17.90

15.90

17.90

20.90

26.50




