Herzlich willkommen

<u>zu den</u>

Hochwälder Kartoffeltagen 2025

Hausgemachte Kartoffel-Kürbiscremesuppe mit Kokosmilch verfeinert, Croutons	Euro	7.90
3 Reibekuchen mit leckerem Apfelmus	Euro	8.50
Salatbouquet umlegt mit Räucherlachs dazu 2 Reibekuchen & Kräuterquark	Euro	17.90
bunte Blattsalate umlegt mit Kartoffel-Broccoli-Medaillons	Euro	15.90
2 gefüllte Klöße (mit Hackfleisch & Leberwurst) an Speckrahmsauce und Sauerkraut	Euro	17.90
Hochwälder Sauerbraten mit Kartoffel-Klöße und Apfel-Rotkohl	Euro	20.90
Wild aus heimischen Wäldern		
Hirschragout in wilder Pfifferling Sauce, Preiselbeer-Birne Kartoffel-Klöße und Apfel-Rotkohl	Euro	26.50

